電 話 受 付 時 間 の 変 更 に つ い て

お客様各位

平成２7年１0月吉日

誠に勝手ながら【融資のご相談・お問い合わせ ００７７７－０７３（IP電話・

ひかり電話からは０３－６４３６－４４７１)】の受付時間につき、平成２７年

１１月２日(月)より次の通りとさせていただきます。

なお、営業時間及びその他の電話番号での受付時間に変更はございません。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

［変更前］                ［変更後］

９時３０分 ～ １８時００分       ９時３０分 ～ １７時００分

以 上